
IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX 
00063754 Česká spořitelna 220144111 233374016 
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

 
Městská část Praha 7 
Úřad městské části 
Odbor investic a veřejných zakázek 
Nábř. kpt. Jaroše 1000 
170 00  Praha 7 
 
 
 

 
Č.J.: MČ P7 018493/2014/OIVZ/MR  

VYŘIZUJE/TEL:  M. Rozlivková /220 144 017 
DATUM:  13.6.2014 
 
VĚC: Výzva – MČ Praha 7, k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Den 
oslav 130 let Prahy 7“. 
 
  
Žádáme Vás  o podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Den oslav 130 let Prahy 
7“. 
Výzva k podání nabídky je zpracována dle Pravidel MČ P 7 pro výběr dodavatelů v zadávacím řízení 
pro veřejné zakázky malého rozsahu a v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění . 
 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu „Den oslav 130 let Prahy 7“ je zadávána podle Pravidel MČ P 7  
pro výběr dodavatelů v zadávacím řízení pro zakázky malého rozsahu (viz Usnesení R MČ P 7 č. 
0081/14-R ze dne 4.2.2014) a dle § 12 odst. 3 zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění. 
 

1.  Termín plnění: 
 

      20. září 2014 
 
2.  Předmět plnění: 
       
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je uzavření smlouvy č. 2014/OIVZ/050 na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Den oslav 130 let Prahy 7“. 
 

Vymezení předmětu plnění:    
Předmětem veřejné zakázky je kompletní programové, produkční a technické zajištění akce „Den oslav 
130 let Prahy 7“ (dále jen „Den oslav“), který se uskuteční 20. září 2014 v Letenských sadech, Praha 7 
u příležitosti 130. výročí připojení spojených obcí Holešovice-Bubny k Praze. 
 
Specifikace činností: 
 
1. programové zajištění Dne oslav zahrnuje zejména: 

 
▪ předložení tvůrčí koncepce, scénáře a programu 

 
2. produkční zajištění Dne oslav zahrnuje zejména: 
 

▪ zajištění umělců, moderátorů a dalších účastníků akce 
▪ spolupráce se všemi zúčastněnými partnery  
▪ koordinace a realizace Dne oslav 
▪ získání sponzorů 

 

   

    
    
    
    
    



IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX 
00063754 Česká spořitelna 220144111 233374016 
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

3. technické zajištění Dne oslav zahrnuje zejména: 
 

▪ personální zabezpečení 
▪ materiální a technické zabezpečení 
▪ logistické zabezpečení 
▪ administrativní zabezpečení 

 
Celodenní akce pro širokou veřejnost Den oslav 130 let Prahy 7 
 

▪ celodenní zábavní akce pro širokou veřejnost 
▪ termín: 20.09.2014 
▪ čas: 13:00 – 22:00 h 
▪ místo: Letenské sady, Praha 7 

 
▪ programové zajištění akce – návrh kulturně-sportovního programu se zaměřením na účinkující 

z Prahy 7 + 1 x významná česká populární kapela tj. zejména: 
▪ hudební vystoupení  
▪ divadelní představení 
▪ sportovní vystoupení 
▪ soutěže, workshopy a zábavné aktivity pro děti i dospělé 
▪ zázemí pro výstavy 

i. Slavné stavby (dodá zadavatel – 32 výstavních panelů 1000 x 750 mm) 
ii. Kresby žáků ZŠ (dodá zadavatel – cca 200 výkresů formát A4) 

▪ zábavní atrakce 
▪ občerstvení 
▪ slavnostní ohňostroj 
▪ apod. 

 
▪ produkční zajištění – realizace akce tj. zejména: 

▪ návrh a zajištění umělců, moderátorů a dalších účastníků akce  
▪ koordinace a administrativní zajištění účinkujících 
▪ získání sponzorů 

 
▪ technické zajištění akce tj. zejména 

▪ externí pódiové a stanové konstrukce vč. služeb s tím spojených odpovídající 
navrženému programu 
▪ doplňkové technické vybavení tj. zejména stany, stoly, židle, oplocenky apod. 
▪ zvuková a světelná aparatura vč. služeb s tím spojených odpovídající navrženému 

programu 
▪ doprava techniky a materiálu 
▪ personální zajištění tj. zejména organizační personál, produkční personál, technický 

personál, pořadatelská služba, úklidová služba 
▪ sanitární zajištění tj. zejména mobilní toalety, odpadkové koše, velkokapacitní kontejner, 

úklid 
▪ a další aktivity nezbytně nutné k zajištění navrženého rozsahu programu 

 
3.  Smluvní pokuty 
      a) v případě, že zhotovitel nedodá dílo řádným způsobem a v dohodnutém čase plnění   
                   nebo   
      b)    v případě, že nedodá část díla  řádným způsobem a v dohodnutém čase plnění,  
                  

             zaplatí objednateli smluvní  pokutu ve výši 100 000,- Kč, splatnou do 21 dnů na základě výzvy     
             MČ P7, s tím, že veškeré náklady v případech a), b) půjdou k tíži zhotovitele 
 

            c)   za  jednostranné odstoupení zhotovitele od smlouvy po podpisu smlouvy 50 000,- Kč 
 
 
 



IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX 
00063754 Česká spořitelna 220144111 233374016 
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

 
4.  Požadavky zadavatele na zpracování nabídky 
 
Nabídka bude předložena v jednom originále v  písemné formě v českém jazyce a 1 x na datovém 
nosiči CD vizuální lokalizace akce s rozmístěním. 
 

Všechny strany nabídky včetně příloh budou očíslovány vzestupně počínaje číslem 1 na 1. listu 
nabídky.  
 

1. list - Uvedení názvu předmětu veřejné zakázky 
 

2. list - Identifika ční údaje firmy    
• název firmy,IČ, DIČ, adresa, telefon, e-mail, kontaktní  osoba pro  jednání  
(2. list bude podepsán oprávněnou osobou za firmu jednat dle výpisu z obchodního rejstříku, 
orazítkován a datován k období podání této nabídky)  
 

3. list - Obsah s uvedením názvu jednotlivých kapitol a čísel stránek v nabídce. 
 

4 list a dále 
 

Kapitola I. 
Cenová nabídka v Kč bez DPH, vč. DPH 

• Celková cena za realizaci akce 
 

Nabídková cena bude cenou konečnou, která bude zahrnovat náklady na realizaci celého předmětu 
veřejné zakázky dle. odstavce 2. této výzvy.  
 
Kapitola II. 

• Předpokládaná délka realizace díla (uvedená v počtu dnů) 
 

Kapitola III.  
• Reference na obdobné zakázky,  minimálně 1 realizovaný projekt s písemným vyjádřením 

objednatele. 
 
 

Kapitola IV. 
Požadavky na kvalifikační předpoklady uchazečů 
 
Uchazeč, který podá nabídku do zadávacího řízení na tuto zakázku malého rozsahu, je povinen 
prokázat splnění kvalifikace v rozsahu a způsobem vymezeným v této části Výzvy.  
 
Veškeré požadované doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá uchazeč v prosté kopii. 
 
Vybraný uchazeč je povinen před uzavřením smlouvy předložit originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. V případě, že by vybraný uchazeč tyto doklady 
nepředložil, neposkytne tak zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy  
a zadavatel s takovým uchazečem smlouvu neuzavře. 
 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 
 

1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů zhotovitele 
v rozsahu dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění. Zhotovitel prokazuje základní kvalifikační předpoklady předložením čestného 
prohlášení, jehož vzor je přílohou č.  1 této výzvy k podání nabídek. 

 
2. Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele dle § 

54 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění předložením 
následujících listin: 

 
▪ výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence pokud 

je v ní zapsán 
 



IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX 
00063754 Česká spořitelna 220144111 233374016 
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

▪ doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci 

 
Kapitola V. 

• Návrh smlouvy č. 2014/OIVZ/050 v souladu s platnou právní úpravou. Návrh smlouvy bude 
mimo jiné obsahovat smluvní pokuty, které si zadavatel vyhradil  v této výzvě v odst. 3., dále 
termín plnění, smluvní, záruční a platební podmínky, podmínky realizace dle odst. 7. vše 
v souladu s touto Výzvou k podání cenové nabídky.  

 
 

Číslo účtu zhotovitele uvedené na Smlouvě musí souhlasit s číslem účtu uvedeným v Registru     
plátců DPH. 
 

Obálka s nabídkou musí být označena zpáteční adresou a nápisem: 
 

„Den oslav 130 let Prahy 7“ 
NEOTVÍRAT 

 
Nabídka musí obsahovat veškeré náležitosti uvedené ve výzvě. V opačném případě nebude 

hodnocena ! 
 
5.  Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• zrušení zakázky před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky, právo odmítnout všechny 
předložené nabídky, jakož i neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů bez udání důvodů 

• vyloučit uchazeče, jehož nabídka je z hlediska požadavků stanovených zadavatelem neúplná 
nebo nesplňuje po obsahové stránce podmínky uvedené v zadání 

• před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, případně vyjasnit informace 
deklarované uchazeči v nabídkách 

• zadat další práce v  jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s ustanovením § 23 odst. 7 písm. 
a) zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění 

• zadavatel nepřipouští variantní řešení technické ani cenové 
• vybraný uchazeč nesmí zakázku postoupit jinému subjektu a po uzavření smlouvy nesmí 

uchazeč bez souhlasu zadavatele podstoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy   
třetí osobě 

• obchodní podmínky, které tvoří nedílnou součást této výzvy, jsou závazným návrhem 
obchodních podmínek objednatele se zhotovitelem, a objednatel připouští jejich změnu, či 
úpravu pouze po oboustranné dohodě tak, aby byla dána do souladu s platnou právní úpravou 

• uzavřenou smlouvu měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, 
protokoly nebo jiné listiny se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy 
je zapotřebí podpisů obou smluvních stran, či osob k tomuto jednání zmocněných nebo 
oprávněných tak jednat z jejich postavení v pracovně-právním vztahu ke smluvní straně 

• na uveřejnění uzavřené smlouvy  na internetových stránkách MČ Prahy 7  a  Profilu zadavatele 
dle zákona  č. 137/2006 Sb., v platném znění  

• zadávací lhůta končí dne  23.7.2014 
 
 

6.   Platební podmínky 
Zadavatel neposkytuje finanční zálohy. Zhotoviteli bude na základě realizovaných dodávek proplacena 
faktura. Splatnost faktury bude  do 21 dnů ode dne, kdy mu bude daňový doklad s odpovídajícími 
náležitostmi doručen. Daňový doklad bude obsahovat identifikační údaje objednatele, označení 
smlouvy, identifikační údaje zhotovitele s uvedením identifikačního čísla a daňového identifikačního 
čísla, celkovou částku faktury.  
 
7.  Podmínky realizace 
Při plnění této veřejné zakázky je povinností zhotovitele v průběhu realizace zakázky spolupracovat se 
zadavatelem, a respektovat požadavky zadavatele a jeho pověřených zástupců až do konečného 
zhotovení zakázky. 



IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX 
00063754 Česká spořitelna 220144111 233374016 
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

 
 
 

8. Doručení nabídky:   do 23.6. 2014 do 10:00 hod (rozhodující je čas doručení), adresováno Odboru 
investic a veřejných zakázek Úřadu městské části Praha 7 – podatelna č. dv. 17, Nábř. kpt. Jaroše 
7/1000, 170 00 Praha 7. 

V této lhůtě může uchazeč podat zadavateli svou nabídku v písemné podobě na podatelnu Úřadu 
městské části Praha 7, nebo uchazeč musí nabídku podat k odeslání poštou či jiným způsobem 
s dostatečným předstihem. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou 
zadavatelem přijaty resp. budou příslušným uchazečům nerozlepené vráceny. 
 

9.  Kontaktní osoby: 
Michaela Strnadová, PaedDr.,  pověřená vedením OKS,   tel.: 220 144 233 
Bc. DiS. Lukáš Fátor, pov. vedoucí odd. vnějších vztahů – KS, tel.: 220 144 013 
Taťjana Maková, pověřená vedením OIVZ, tel. 220 144 184  
 
 
 
 
Adresa:              Úřad MČ Praha 7 – podatelna č.dv. 17  
  Nábř. kpt. Jaroše 7/1000 
  170 00 Praha 7  
 
 
 

                                                                                                       Taťjana Maková 
                                                                                                    pověřená vedením  Odboru      

                                                                                                      investic  a veřejných zakázek   
 
 
                                                                                        
 
 

Úřední hodiny podatelny: 
Pondělí a středa   7:30 – 12:30    13:00  - 18:00 
Úterý a čtvrtek     7:30 – 12:30    13:00  - 15:00 
Pátek                    7:30 – 12:30    13:00  - 14:00 
 
 
 
 
Příloha: č.1 - Čestné prohlášení k vyplnění dle statutu účastníka výběrového řízení 


